Progresso e Habitação de São Carlos S/A – PROHAB SÃO CARLOS
CONVITE 09/2014

PROCESSO 118/2014
Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Junho do ano de 2014, às 09h30min,
reuniu-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente de Licitações para
proceder à abertura dos envelopes de documentação apresentados para o
Convite supracitado, verificando-se que não houve a apresentação de
envelopes.
Assim, a Comissão JULGA DESERTO o presente certame, sugerindo revisão
desse Edital e nova data  para abertura dos envelopes desse processo
licitatório na modalidade Convite, tendo em vista a maior publicidade do ato,
acarretando com isso possibilidade de maior participação de empresas
interessadas.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos
membros abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações da
Progresso e Habitação de São Carlos S/A.
José Luiz Galvão
Presidente CPL
Mauro Luiz Moraes
Diretor Presidente
PROHAB SÃO CARLOS